|
| זיו, מלחמת | י' זיו, "מלחמת השמות", ארץ ישראל כג (תשנ"ב), עמ' 371-376. |
| זיו, ונתתי | י' זיו, "ונתתי בריטי בתוכה", עת-מול 6/ (תשס"ב), עמ' 24-27. |
| זמר, רופין | א' זמר, "רופין מתהפך בקברו", כל הזמן, 19/11/2004. |
| זמר, רחוב השלושה | א' זמר, "רחוב השלושה", מעריב, (יג בתשרי תשס"ח 25/9/2007). |
| חושן, שנתון | מ' חושן, שנתון סטטיסטי לירושלים, 22, ירושלים תשס"ח. |

מודגש וברור - ולצד שני אלה קיימים גם שמות ניטראליים (צמחים, ציפורים, וכו') רבים (כ-70%). לעומת אלה בפסגת זאב אין כל התייחסות לזיכרון ההיסטורי מימי קדם ומספר שמות הרחובות הניטראליים (מזלות השנה) קטן ביותר (כ-5% בלבד!).

|
| פרוו, ניפגש ברחוב | ע' פרוו, "ניפגש ברחוב הרב כדורי פינת זבולון המר?", העיר פלוס, 16/3/2007. |
| פרוו, ביניש | ע' פרוו, "ביניש הורתה לעירייה לא לדרון בשמות הרחובות שליד העליון", כל העיר, 23/3/2007. |
| שפירא, רחובות | מ' שפירא, "רחובות ישראל, מעכשיו לא רק שמות של גברים", מעריב, (ה בתשרי תשס"ח, 17/9/2007). |
| שפנייד, מקום וזיכרון | י' שפנייד, "מקום וזיכרון - לדרכי עיצובו של הזיכרון הלאומי והפרטי בשכונת פסגת זאב", בתוך: צ' עוקשי ואחרים (עורכים), במשעולי עבר יהודי, ירושלים תשס"ו, עמ' 489-507.

|
| עיריית ירושלים | עיריית ירושלים, דוח ביקורת בנושא: קריאת שמות לרחובות, לשכת מבקר העירייה, ירושלים 2006. |

נספחים

ביה"ס מ"מ בי - יע"ד

גבעת זאב

ככל רחוב יש שם

עבר הווה עתיד

בי"ס יע"ד

יזמות חברתית לרכיב דעת

חוברת שמות הרחובות בגבעת זאב

עיריית ירושלים
بلدية اورشليم - القدس

מסמל המלי
الإدارة العامة

ירושלים
י"א בחשון תשנ"א
30 באוקטובר 1990
4506I

לכבוד
מר דב שילנסקי
יו"ר הכנסת
ירושלים

מר שילנסקי הנכבד,

הנדון: קריאת רחוב על שם דוד נייב ז"ל
מכתבך אל ראש העיריה מיום ב' בניסן
תש"ן (28.3.90)

בהמשך למכתבי אליך מיום כ"ט בניסן תש"ן (24.4.90), חנני מתכבד להודיעך כי
מועצת עיריית ירושלים בישיבתה קיום ב' בחשון תשנ"א (21.10.90), החליטה
לאשר את המלצת ועדת שמות לרחובות לקרוא רחוב על שם דוד נייב ז"ל.